
     

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado 

94013 LEONFORTE (EN) - Codice Meccanografico: ENIC82200D 
 

  

Sede degli uffici: plesso “G. Verga” - Via della Resistenza, 1                                  Sito Web: www.istitutocomprensivoleonforte.edu.it  

Tel./Fax 0935-904985   E-mail: enic82200d@istruzione.it   PEC: enic82200d@pec.istruzione.it   C.F.: 91052240867  C.U.: UF2RIQ 

 
Circ. n. 269 

 

Ai docenti 

Agli alunni 

Ai genitori 

Al DSGA 

Al personale ATA 

Al RSPP 

Atti 

 

Oggetto: temporanea interdizione utilizzo locali palestra del plesso “D. Alighieri” 
 

IL Dirigente Scolastico 
Visto il D.Lgs. 81/2008; 
Visto l’avvio dei lavori per la ristrutturazione dei locali palestra del plesso “D. Alighieri”; 
Considerata la necessità di garantire condizioni di sicurezza per l’espletamento delle attività motorie 

e sportive; 
DISPONE 

la temporanea interdizione dell’utilizzo dei locali della palestra del plesso “D. Alighieri” a partire 
dalla data odierna e fino a nuove indicazioni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Concetta Ciurca 

(firma digitale) 




		2024-05-07T09:43:37+0200
	CONCETTA CIURCA




